

Aprobat:

Coordonat:

**Alimentarea cu apa a or. Falesti
din riul Prut**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-5-1
Statia de pompare SP II. Utilaj**

Valoarea de deviz 3 081,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	AcC05A	Pompa GHOM 10-6. Mat.marunte (petrol, cirpe de sters, garnituri, fittinguri) =1,01	buc	1,000	2 271,78 273,88	2 271,78 273,88
Total Utilaj					2 271,78	
Inclusiv salariu					273,88	
Cheltuieli directe			lei		2 271,78	
Asigurare sociala si medicala			22,50 %		61,62	
Transport			2,00 %		37,12	
Total			100,00 +		2 370,52	
Cheltuieli de regie			7,03 %		166,65	
Total			100,00 +		2 537,17	
Beneficiu			1,20 %		30,45	
Total			100,00 +		2 567,62	
TVA			20,00 %		513,52	

Total deviz:
Inclusiv salariu**3 081,14**
273,88

Intocmit

(SRL,,Fedion Com"or.Drochia)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Consiliul raional Falesti)

(funcția, semnătura)